
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 | 006 | 00000012-4

Data: 03/01/2022 - 14:42

Mês: Dezembro/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 53.424,51 C

03/12/2021 031413 CRED TEV 8,70 C 53.433,21 C

03/12/2021 031415 CRED TEV 37,00 C 53.470,21 C

03/12/2021 031419 ENVIO TEV 2.534,48 D 50.935,73 C

03/12/2021 031420 ENVIO TEV 2.725,95 D 48.209,78 C

03/12/2021 031423 ENVIO TEV 14.827,26 D 33.382,52 C

03/12/2021 031423 ENVIO TEV 8,70 D 33.373,82 C

03/12/2021 031424 ENVIO TEV 37,00 D 33.336,82 C

06/12/2021 874329 PAG GPS 6.767,73 D 26.569,09 C

06/12/2021 112021 DEB.AUTOR. 12.725,57 D 13.843,52 C

17/12/2021 171705 CRED TEV 11.772,80 C 25.616,32 C

17/12/2021 171717 ENVIO TEV 2.725,95 D 22.890,37 C

17/12/2021 171717 ENVIO TEV 2.534,48 D 20.355,89 C

17/12/2021 171718 ENVIO TEV 6.512,37 D 13.843,52 C

21/12/2021 211030 CRED TEV 37,00 C 13.880,52 C

22/12/2021 221432 CRED TEV 40.847,44 C 54.727,96 C

22/12/2021 857391 PAG GPS 6.767,73 D 47.960,23 C

22/12/2021 221536 ENVIO TEV 2.534,48 D 45.425,75 C

22/12/2021 221537 ENVIO TEV 2.725,95 D 42.699,80 C

22/12/2021 221538 ENVIO TEV 37,00 D 42.662,80 C

22/12/2021 221538 ENVIO TEV 14.850,65 D 27.812,15 C

24/12/2021 122021 DEB.AUTOR. 13.968,63 D 13.843,52 C

29/12/2021 291421 CRED TEV 4.416,49 C 18.260,01 C

29/12/2021 291508 ENVIO TEV 18.260,01 D 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
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Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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